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Utredning av struktur förskolor och grundskolor i norra 

kommundelen 

Förslag till Beslut 

Förvaltningen föreslår nämnden besluta 

 Att avstå från vidare utredning om en sammanläggning av 
Hagabackens skola och Storåskolan där årskurserna 7-9 stannar 
kvar på Storåskolan och denna då blir en F–9-skola. 

Sammanfattning av ärendet 

Förvaltningens utredning visar att det finns vissa fördelar med en 
sammanläggning av Hagabackens skola och Storåskolan där 
årskurserna 7-9 stannar kvar på Storåskolan. Samtidigt finns flera 
utmaningar, bland annat kopplade till lokalmiljö, trygghet och 
investeringsbehov (exempelvis ny idrottshall och säkerhetsåtgärder). 

Förvaltningen bedömer sammantaget att förslaget om att göra 
Storåskolan till en F–9-skola inte är lämpligt, eftersom det skulle 
motverka syftet med att skapa en mer resurseffektiv verksamhet. 
Därför föreslås att nämnden avstår från vidare utredning i denna 
riktning. 

 

Ärendebeskrivning 

Ärendets tidigare beredning 

På det extrainsatta beredande nämndsammanträdet 2024-12-02 
redovisade förvaltningschefen tillsammans med övriga tjänstepersoner 
i förvaltningsledningen utredningen kring skolstrukturen i norra 
kommundelen. Vid redovisningen var fokus i huvudsak på ekonomi, 
demografi, kvalitet och den uppenbara nödvändigheten av strukturella 
åtgärder. 

Givet (1) kravet om god ekonomisk hushållning som vilar på all 
kommunal verksamhet, (2) kommunstyrelsens särskilda uppdrag om 
att vidta åtgärder för att nå en budget i balans och (3) det faktum att 
barn- och utbildningsnämnden hittills inte fattat tillräckligt omfattande 
beslut om effektiviseringsåtgärder för att nå en budget i balans, ansåg 
förvaltningen att de strukturella förändringar som redovisas i 
utredningen måste genomföras. 

I utredningen kunde förvaltningen tydligt se att det finns utmaningar 
kring en flytt av årskurs 7–9 på Storåskolan till Lindbackaskolan i 
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Lindesberg. Men, i beaktande av kravet på budget i balans, den 
demografiska utvecklingen i Lindesbergs kommun samt att 
verksamheten redan nu dras med höga lokalkostnader pga. stora ytor 
per elev, ansåg förvaltningen att de strukturella åtgärderna måste 
genomföras. 

Förvaltningen föreslog nämnden besluta 

 Flytta årskurs 7–9 på Storåskolan till Lindbackaskolan med start 
till läsåret 2025/2026. 

 Flytta Hagabackens skola till Storåskolan med start till läsåret 
2025/2026. 

 Flytta Lysmaskens förskola och Hagabackens förskola till 
Hagabackens skola med start till läsåret 2025/2026. 

Kompletterande uppgifter 

Barn- och utbildningsnämnden beslutade på sammanträdet 2024-12-02 
att tacka för informationen och uppdra åt förvaltningschefen att till det 
beredande sammanträdet i mars 2025 återkomma med kompletterande 
uppgifter till utredningen, (BUN §42/24) (BUN §96/24). 

De kompletterande uppgifterna skulle visa vilka förutsättningar det 
finns att omstrukturera förskole- och grundskoleverksamheten genom 
att verksamheten vid Hagabackens skola avvecklas och flyttas till 
Lysmaskens förskola och Storåskolan, som då blir en F-9-skola, samt att 
verksamheterna vid Lysmaskens förskola och Hagabackens förskola 
flyttas till Hagabackens skola. 

Förvaltningens utredning 

Under den kompletterande utredningen har fokus legat på ekonomiska 
och sociala konsekvenser av en omstrukturering av verksamheten. 

Utredningen visar att en sammanläggning av Hagabackens skola och 
Storåskolan till en F–9-skola kan innebära fördelar i form av en 
sammanhållen skolgång för eleverna, förbättrad pedagogisk kontinuitet 
samt effektivare resursutnyttjande inom organisationen. Samtidigt 
finns risker kopplade till lokalmiljön, elevtryggheten och 
skolledningens arbetsbelastning. För att en sådan förändring ska bli 
framgångsrik krävs noggrann planering, tillräckliga resurser samt ett 
strukturerat arbete med trygghet och lärmiljö. 

Förvaltningen har genomfört en kostnadsberäkning av den tänkta 
sammanläggningen av skolorna. Med föreslagen flytt och medföljande 
hyra av paviljong skulle kostnaderna minska med ca 0,5 mnkr/år 
jämfört med nuläget. 

Däremot tillkommer ett flertal extra kostnader. Vid etablering av en 
paviljong krävs en engångskostnad på 1,3 mnkr. Det finns även behov 
av mindre ombyggnation av Lysmasken och skolgården vilket ger 
kostnadsökningar med ca 0,3 mnkr/år. Den stora utgiften som 
tillkommer är byggnation av ny idrottshall vilket skulle öka 



 

  

kostnaderna med ca 4-6 mnkr/år. Sammantaget skulle den föreslagna 
förändringen innebära en kostnadsökning med flera mnkr/år. 

Syftet med utredningen är i grunden att identifiera möjliga 
effektiviseringar inom skolorganisationen, med fokus på den norra 
kommundelen. Den ursprungliga utredningen visade att det går att göra 
betydande effektiviseringar i norra kommundelen. Så är inte fallet med 
utredningen som genomförts i enlighet med beslutet om 
kompletterande uppgifter. 

Förvaltningen kommer sammantaget fram till att en sammanläggning 
av Hagabackens skola och Storåskolan där årskurserna 7-9 stannar på 
Storåskolan inte är lämplig att genomföra. Det förslaget skulle medföra 
omfattande investeringsbehov i bland annat lokaler, idrottshall och 
säkerhetsåtgärder, samtidigt som det för verksamheten skulle medföra 
organisatoriska och pedagogiska utmaningar. 

Förvaltningen bedömer att en förändring som den formulerats i den 
kompletterande utredningen motverka syftet med de bakomliggande 
orsakerna till utredningen, alltså att skapa en mer resurseffektiv och 
hållbar verksamhet. 

Förvaltningen föreslår därför nämnden att besluta att avstå från vidare 
utredning om en sammanläggning av Hagabackens skola där 
årskurserna 7-9 stannar kvar på Storåskolan och denna då blir en F–9-
skola. 

Konsekvenser 

Möjliga konsekvenser lyfts i ärendebeskrivningen. 

 

Michael Tybell 
Förvaltningschef 
 
 

Björn Österby 
Utvecklingsstrateg 
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Åtgärdsplan för budget i balans för barn- och 

utbildningsnämnden 

Förslag till Beslut 

Förvaltningen föreslår barn- och utbildningsnämnden besluta 

 Att tacka för informationen och vidarebefordra den till 
kommunstyrelsen.  

Sammanfattning av ärendet 

Barn- och utbildningsförvaltningen arbetar intensivt med att få 
budgeten i balans. I december 2024 redovisades två större 
utredningar för nämnden, och i januari 2025 fick förvaltningschefen 
i uppdrag att undersöka om Storåskolan kan bli en F–9-skola. 
Samtidigt pågår ett stort arbete med att minska kostnaderna på 
Lindeskolan. 

I juli låg utfallet på 413,7 mnkr, vilket är 2,6 mnkr bättre än budget. 
Överskottet beror främst på lägre kostnader för interkommunala 
elever i grundskolan och att en planeringsreserv ännu inte använts. 
Trots detta visar prognosen för hela 2025 ett underskott på -9,3 
mnkr. Gymnasiet står för det största underskottet, och arbetet med 
att effektivisera denna verksamhet fortsätter. 

I mars fick förvaltningen i uppdrag att utreda en eventuell flytt av 
Vedevågs skola F–5 till andra skolor. För att spara pengar har man 
också beslutat att sluta köpa iPhones till personalen, vilket väntas 
spara 0,25 mnkr per år. 

I maj presenterades resultatet av utredningen om Vedevågs skola, 
och förvaltningen föreslog att skolan ska läggas ner från läsåret 
2026/2027. Eleverna ska då flyttas till Björkhaga- och Fröviskolan. 

För att nå en budget i balans återstår beslut om besparingar på 9–10 
mnkr. Förvaltningen planerar bland annat att minska kostnaderna 
på Lindeskolan med minst 3 mnkr.  

I juni beslutade nämnden att gå vidare med förslaget om nedläggning 
av Vedevågs skola och föreslå kommunstyrelsen föreslå fullmäktige 
att Vedevågs skola avvecklas från och med läsåret 2026. 
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Ärendebeskrivning 

Förvaltningschefen redovisade för det aktuella läget kring arbetet med 
budget i balans. 

Barn- och utbildningsförvaltningen har på extrainsatt beredande 
nämndmöte 2024-12-02 redovisat resultaten kring 
utredningsuppdragen BUN 2024/48 och BUN 2024/50. 

På nämndmöte 2025-01-20 fick förvaltningschef ett utökat 
utredningsuppdrag i BUN 2024/48 avseende att utreda om Storåskolan 
kan bli en F-9 enhet. Det är fortsatt på Lindeskolan ett stort jobb görs. 
Där fortskrider arbetet med att få en budget i balans. 

Per den sista juli har BUN ett utfall på 413,7 mnkr jämfört med en 
budget på 416,3 mnkr, motsvarande 58,0% av årsbudgeten. Det ger en 
positiv avvikelse mot budget per den sista juni på +2,6 mnkr (maj +7,9 
mnkr). 

Den positiva budgetavvikelsen för perioden beror till stor del på att 
verksamheten för grundskola och verksamhet som ligger centralt under 
förvaltningen för perioden har ett överskott. Överskottet på 
grundskolan förklaras till stor del av att verksamheten har haft lägre 
kostnader för interkommunala elever än vad det är budgeterat för. 
Överskottet i de centrala delarna beror till stor del på en hittills 
outnyttjad planeringsreserv som man har budgeterat för. 

Den senaste prognosen för helåret 2025, som gjordes på aprilsiffror, 
hamnade på ett underskott på -9,3 mnkr (marsprognos -8,5 mnkr). 
Bedömningen var att flera av verksamheterna kommer att hamna inom 
eller nära sin budget med undantag för gymnasieskolan där prognosen 
låg kvar på -7,9 mnkr. Arbetet med att effektivisera verksamheten för 
gymnasieskolan ytterligare fortgår alltjämt. En ny prognos kommer att 
tas fram baserat på utfallet i augusti i samband med delårsbokslutet. 

På nämndmöte 2025-03-17 fick förvaltningschef ett utökat 
utredningsuppdrag i BUN 2024/50 avseende att utreda flytt av hela 
Vedevågs skola F-5 till Fröviskolan F-6 samt Björkhagaskolan.  

Förvaltningen har även fattat beslut om att ej längre köpa in iPhone 
som personaltelefon utan enbart erbjuda märken som stödjer Android. 
Detta förväntas ge en besparing på ca. 0,25 mnkr/år. 

I Kommunfullmäktige den 14 april 2025 beslöts, KS 2024/300:  

• Att samtliga nämnder som inte har en budget i balans i sina 
åtgärdsplaner behöver fatta beslut om åtgärder för att få en budget i 
balans.  

• Åtgärdsplanerna ska del rapporteras till beredande kommunstyrelse 
10 juni 2025.  

• Slutgiltiga åtgärdsplaner rapporteras till beredande kommunstyrelse 
16 september 2025.   

På nämndmöte 2025-05-19 presenterade förvaltningschef resultatet av 
det utökade redovisningsuppdraget som skett i BUN 2024/50. 



 

  

Förvaltningen råder där Barn och utbildningsnämnden att gå vidare 
med nedläggning av Vedevågs skola F-5.  

Enligt Barn- och utbildningsnämndens åtgärdsplan återstår beslut för 
9-10 mnkr för att få en budget i balans.  

Förvaltningen fortsätter sitt arbete och räknar med att fortsätta minska 
Lindeskolans organisation med minst 3 mnkr.  

Det är fullt möjligt att komma tillrätta med resterande underskott men 
då behöver beslut fattas på nämndnivå.   

På nämndmöte 2025-06-16 beslutade Barn- och utbildningsnämnden: 

• Föreslå kommunstyrelsen föreslå fullmäktige att Vedevågs skola 
avvecklas från och med läsåret 2026/2027 och elever flyttas till 
Björkhagaskolan och Fröviskolan.  

• Uppdra förvaltningen:   

- Att tillse att elever som nu går på Vedevågs skola beviljas plats på 
Björkhaga- eller Fröviskolan enligt eventuella skolval.  

- Att utreda kostnader för skolskjuts för dessa elever.  

Från och med läsåret 2027/2028 gäller upptagningsområde. 

 

Michael Tybell 
Förvaltningschef 
 
 

 

Beslutsunderlag 

Tjänsteskrivelse Åtgärdsplan budget i balans Barn- och utbildning - 
augusti  

Uppföljningsrapport åtgärdsplan budget i balans augusti 2025 

Åtgärdsplan budget i balans Barn- och utbildning augusti 2025 
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1 Förutsättningar 

Barn- och utbildningsförvaltningen har för år 2025 en tilldelad budgetram på 702,2 mnkr 
vilket gör förvaltningen till den största förvaltningen i kommunen, motsvarande ungefär 40 
procent av kommunens totala budgetram. En stor andel, närmare 60 procent, av budgetramen 
budgeteras som personalkostnader. Andra större kostnader för förvaltningen är 
hyreskostnader och kostnader för interkommunala barn och elever, det vill säga barn och 
elever som är folkbokförda i Lindesbergs kommun och som går i förskola och skola i andra 
kommuner eller hos privata aktörer. Under år 2023 flyttades budget och kostnader för 
elevresor för grundskola och anpassad skola från Barn- och utbildningsförvaltningen till 
Kommunstyrelseförvaltningen och i samband med detta gjordes en budgetramjustering där 
cirka 17,7 mnkr av budgetramen flyttades mellan förvaltningarna. I dagsläget ligger endast 
kostnader för elevresor för gymnasieelever kvar under Barn- och utbildningsförvaltningen. 
Inför år 2024 sänktes även budgetramen för verksamheten för gymnasieskolan med 10 mnkr. 

 

Verksamheterna inom förvaltningen finansieras delvis genom olika former av statsbidrag och 
förvaltningen budgeterar för intäkter i form av statsbidrag på ungefär 60 mnkr. De olika 
verksamheterna budgeterar även för intäkter för interkommunala barn och elever, det vill 
säga barn och elever som är folkbokförda i andra kommuner och som går i förskola eller skola 
i förvaltningens verksamheter. För hela förvaltningen budgeteras det för ungefär 40 mnkr i 
intäkter för interkommunala barn och elever. Sammantaget budgeterar förvaltningen för 
intäkter på cirka 135 mnkr. 
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2 Nuläge 

Barn- och utbildningsförvaltningen hade år 2024 en budgetram på 698,1 mnkr och prognosen 
per den sista oktober uppgick till -29,0 mnkr motsvarande budgetavvikelse på cirka -4%. Den 
förväntade budgetavvikelsen vid årets slut beror främst på högre personalkostnader, 
kostnader för elevresor i gymnasieverksamheten och kostnader för måltider. Samtliga 
verksamheter har under året arbetat aktivt med att minska sina kostnader och försöka nå en 
budget i balans. Flera åtgärder är verkställda och har börjat ge resultat med en förväntad 
helårseffekt under 2025 medan andra åtgärder väntas ta längre tid innan de ger effekt. 

Prognos, mnkr 2024 2025 2026 2027 

Grundskola -10,3 -6,6 -5,0 -4,3 

Förskola 1,6 4,9 -0,2 0,1 

Gymnasieskola -16,0 -7,4 -7,3 -7,2 

Förskoleklass -1,8 -1,6 -1,6 -1,6 

Central verksamhet 3,7 4,35 6,65 8,95 

Anpassad grundskola -1,7 -0,5 0 0 

Kulturskola 0,2 0,4 0,4 0,4 

Fritidshem -1,3 -0,8 -0,8 -0,8 

Anpassad gymnasieskola -3,7 -3,6 0 0 

Fritidsgård 0,3 0,3 0,3 0,3 

Totalt prognosticerat 
resultat 

-29,0 -10,55 -7,55 -4,15 
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3 Åtgärdsplanens insatser 

3.1 Omedelbara insatser 

Det har under det senaste året fattats en rad beslut för att närma sig en budget i balans. Det 
stora arbetet har skett på Lindeskolan som dels ej har haft sin budget i balans samt fått en 
minskad ram på 10 miljoner till 2024. Lindeskolan har genomfört besparingar i 
storleksordningen 11,5 miljoner. Viss effekt av detta sågs redan 2024 och fortsätter med 
majoriteten av effekterna 2025. Beslutet kring hyrorna på elevboenden och externa 
lägenheter kommer ej att realiseras fullt ut förrän 2026/2027. 

Förskolan får till hösten 2025 ca.100 färre barn inskrivna. Majoriteten av dessa medel 
omfördelas till anpassad skola och licenser. Dessa verksamheter har länge varit 
underfinansierade och gått minus. I och med den omfördelningen rättar vi till den 
underfinansiering som i nuläget finns samtidigt som vi minskar på det totala minuset med 7 
miljoner. 

Det som är viktigt att poängtera är att i och med färdigställandet av Paletten kommer det en 
hyresökning på ca.6 miljoner. I och med det behöver än fler beslut fattas i en närtid för att 
närma sig en budget i balans. 

Omedelbara insatser, mnkr 2025 2026 2027 

Uppsägning Jupiter, Fjärilen 1,1 1,3 1,3 

Vakansprövning 0,3 0,3 0,3 

Lindeskolan organisation 6 6 6 

Billigare elevdatorer 0,4 0,4 0,4 

Färre barn i förskolan 1 7 7 

Hyror elevboenden/externa lägenheter 0,4 0,5 0,6 

Avveckling förskolor centrala Lindesberg  0,7 1,0 

Slut inköp iPhone, enbart inköp Android 0,25 0,25 0,25 

Nedläggning Vedevågs skola  2 5 

Totalt 9,45 18,45 21,85 

3.2 Strategiska insatser 

Barn- och utbildningsförvaltningen är i behov av att fatta en rad strategiska beslut. Detta både 
utifrån arbetet med en budget i balans men framför allt utifrån den demografiska 
utvecklingen. Jämfört med antal elever som idag går i årskurs 9 och barnantalet som fötts de 
senaste åren tappar vi 25% av barnunderlaget. Utifrån att vi redan idag har stora 
lokalkostnader samt lokalyta per elev är det prioriterat att anpassa lokalstrukturen utifrån 
kommande elevminskningar. 

Det finns inte några beslut fattade kring nedanstående vilket gör att det är svårt att räkna in 
några summor i kommande besparingsåtgärder. 

Förändrad skol- och förskoletruktur Norr där årskurs 7-9 Storåskolan flyttas till 
Lindbackaskolan. Har utretts men ej gått igenom. Beslut om förändrad utredning där man ser 
över möjligheten till att göra Storå till en F-9 skola och flytta Lysmaskens förskola och 
Hagabackens förskola till Hagabackens skola. Utredningen ska presenteras för Barn- och 
utbildningsnämnden i augusti 2025. 

Förändrad skol- och förskolestruktur Vedevåg. Har utretts och beslut är fattat av Barn- och 
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utbildningsnämnden att förorda Kommunfullmäktige att ta beslut om nedläggning av 
Vedevågs skola. 

Ett arbete bör påbörjas över att utreda Lindeskolans långsiktiga framtid. Hur ska 
programutbudet se ut? Vilka lokaler ska nyttjas etc. 

Om inte ovanstående går vidare till reella beslut kommer det finnas behov av att se över 
andra alternativ för att få en budget i balans. Vi behöver då värdera om vi ska ha kvar 
verksamheter som ex. Nattviolen, Familjecentralen och Garnalia. 

Strategiska insatser, mnkr 2025 2026 2027 

    

    

    

    

    

    

Totalt    

4 Risk och konsekvensbedömning 
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Kat. Insats Egen verksamhet Annan verksamhet Medborgare Medarbetare Långsiktighet 

Omede
lbar 

Uppsägning 
Jupiter och 
Fjärilen 

Påverkas inte alls. 
Uppsägning pga minskat 
barnunderlag 

Påverkas inte alls Samma service kvarstår Inga risker 
Stärker verksamheten på 
lång sikt 

Omede
lbar 

Vakansprövning 
Arbetsuppgifter behöver 
fördelas på färre 
medarbetare 

Påverkas inte alls Samma service kvarstår 
Fler arbetsuppgifter 
åläggs vissa medarbetare 

Bedöms vara hållbart 
över tid 

Omede
lbar 

Lindeskolan 
organisation 

Kan bli färre klasser som 
startas. Kan bli fler elever 
i respektive klass. 

Påverkas inte alls 

I vissa fall kan elever 
behöva söka sig till andra 
gymnasieskolor än 
Lindeskolan 

Arbetsbelastningen kan 
öka i och med fler 
elever/ klass samt 
höjning av 
undervisningsgraden i 
respektive tjänst 

Bedöms vara hållbart 
över tid 

Omede
lbar 

Billigare 
elevdatorer 

Alla elever får inte lika 
snabb prestanda i sina 
datorer men det bedöms 
inte påverka kvaliten av 
undervisningen 

Påverkas inte alls Påverkas inte alls Inga risker 
Bedöms vara hållbart 
över tid 

Omede
lbar 

Färre barn i 
förskolan 

Svårare få ihop 
organisation. Antalet 
avdelningar kan komma 
behöva minskas. 

Påverkas inte alls Samma service kvarstår Risk för övertalighet 
Bedöms vara hållbart 
över tid om erforderliga 
beslut fattas 

Omede
lbar 

Hyror 
elevboenden/ext
erna lägenheter 

Lindeskolans 
attraktionskraft mot 
marknader utanför 
Lindesbergs kommun 
kan minska 

Påverkas inte alls 
Elever får betala mer för 
sitt boende 

Inga risker 
Bedöms vara hållbart 
över tid 

Omede
lbar 

Avveckling 
förskolor 
centrala 
Lindesberg 

Positivt utifrån att det 
blir färre enheter utifrån 
det minskade 
barnunderlaget 

Färre måltidsenheter 
samt lokalvård behövs 

Föräldrar kan få längre 
sträcka för 
hämtning/lämning av 
sitt/sina barn 

Inga risker 
Stärker verksamheten på 
lång sikt 

Strateg
isk 

Förskole-/ 
Skolstruktur 
Norr 

Se kommande RKA 
Färre måltidsenheter 
samt lokalvård behövs 

Samma service kvarstår 
men vissa får längre att 
ta sig till förskola samt 
skola 

Se kommande RKA 
Kan behövas fler 
omstruktureringar på 
sikt 
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Kat. Insats Egen verksamhet Annan verksamhet Medborgare Medarbetare Långsiktighet 

Strateg
isk 

Förskole-/ 
skolstruktur 
Vedevåg 

 
Färre måltidsenheter 
samt lokalvård behövs 

Samma service kvarstår 
men vissa får längre att 
ta sig till förskola samt 
skola 

Se RKA (bilaga) 
Strukturförändring 
behövs utifrån 
demografin 

 



    

 

 

  

 

 

 

 

  

Uppföljningsrapport 

åtgärdsplan budget i balans 
Juli 2025 

Barn- och utbildningsnämnd 
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Innehållsförteckning 

1 Uppföljning åtgärdsplan..................................................................... 3 
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1 Uppföljning åtgärdsplan 

Utfall 

Åtgärd 
Besparing 

jan-juni 
Besparing juli 

Totalt Jan-
juli 

Prognosticerad 
besparing 

2025 
Avvikelse 

Uppsägning Jupiter, 
Fjärilen 

0,5 0,1 0,6 1,1 0 

Vakansprövning 0 0 0 0,3 0 

Lindeskolan 
organisation 

3,8 0,6 4,4 6 0 

Billigare elevdatorer 0 0 0 0,4 0 

Färre barn i 
förskolan 

0,6 0 0,6 1 0 

Hyror 
elevboenden/externa 
lägenheter 

0,2 0 0,2 0,4 0 

Avveckling förskolor 
centrala Lindesberg 

0 0 0 0 0 

Enbart inköp 
Androidtelefoner 

0 0 0 0,25 0 

Avveckling Vedevågs 
skola 

0 0 0 0 0 

Totalt 5,1 0,7 5,8 9,45 0 
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Kontaktpolitikerverksamhet barn- och utbildningsnämnden 

år 2025 

Förslag till Beslut 

Förvaltningen föreslår nämnden besluta 

 Tacka för genomfört erfarenhetsutbyte och uppdra åt 
förvaltningschefen att vid nämndens sammanträde i november 
2025 redovisa uppdaterad plan för kontaktpolitikerverksamheten 
2026.  

Sammanfattning av ärendet 

På nämndens sammanträde 2025-08-18 genomförs erfarenhetsutbyte 
efter de besök nämndens ledamöter genomfört på enheterna under 
2025. 

Ärendebeskrivning 

Alla ordinarie ledamöter i Barn- och utbildningsnämnden fungerar som 
kontaktpolitiker för en eller flera enheter i verksamheten. Fördelningen 
redovisas i särskild lista. Kontaktpolitikerbesöken genomförs årligen 
som ett halvdagsbesök under det första kvartalet. 

Syftet med kontaktpolitikerverksamheten är att ge nämndens 
ledamöter fördjupade kunskaper, ökad insikt och större förståelse för 
de faktiska förutsättningarna att bedriva verksamhet av god kvalitet. 

Genom kontaktpolitikerverksamheten får nämndens ledamöter 
fördjupade kunskaper, ökad insikt och större förståelse för 
verksamhetens förutsättningar och utmaningar. Genom ökad kunskap 
kan ledamöterna enklare tillgodogöra sig information i 
ärendeprocesser och fatta mer initierade beslut i de ärenden som 
hanteras vid nämndens sammanträden. 

De erfarenheter och kunskaper som nämndens ledamöter får till sig vid 
besöken bidrar även till högre kvalitet vid de regelbundet 
återkommande dialogerna mellan nämnd och förvaltning. Dessa 
dialoger sker regelmässigt tre gånger/år inför tertial- och 
årsredovisningar samt i samband med nämndens kvalitetsdagar. 

Vid sammanträdet den 18 augusti 2025 genomför nämnden ett 
erafenhetsutbyte efter de genomförda besöken. Ledamöterna har dialog 
om vilka insikter man fått efter besöken och hur upplägget eventuellt 
kan justeras för framtiden. 

 

 

Tjänsteskrivelse 

Datum 
2025-08-12 

1 (2) 

Förvaltning: Barn- och utbildningsförvaltningen 
Handläggare: Björn Österby 
Epost: björn.österby@lindesberg.se 

 BUN-2025-00073 



 

  

Michael Tybell 
Förvaltningschef 
 
 

Björn Österby 
Utvecklingsstrateg 

Beslutsunderlag 

Tjänsteskrivelse 2025-08-12 

För åtgärd: 

Förvaltningschef 
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Sammanträdestider år 2026, barn- och utbildningsnämnden 

Förslag till Beslut 

Förvaltningen föreslår barn- och utbildningsnämnden besluta  

 Att anta förslag på sammanträdestider för barn- och 
utbildningsnämnden år 2026. 

 Sammanträde av arbetsutskott kallas av ordförande när så är 
aktuellt. 

 

Sammanfattning av ärendet 

Sammanträdestider gällande barn- och utbildningsnämnden år 2026 
har framtagits av kanslienheten: 

Förslag: 

26 januari 

23 februari 

23 mars 

27 april 

25 maj 

22 juni 

24 augusti 

21 september 

19 oktober 

23 november 

14 december 

Ärendebeskrivning 

Förslag på sammanträdestider år 2026 har gått på remissrunda till 
kommundirektör och ekonomichef. 

Hänsyn har tagits till redovisning av ekonomirapporter, beslutsgång 
där beslut ska gå vidare till kommunstyrelse och kommunfullmäktige, 
samtliga nämnders förslag till sammanträdestider år 2026, 
budgetdagar, med mera. 

 

Tjänsteskrivelse 

Datum 
2025-06-23 

1 (2) 

Förvaltning: Förvaltning 
Handläggare: Jessica Brogren 
Tel: 0581-812 09 
Epost: Jessica.Brogren@lindesberg.se 

  



 

  

Konsekvenser 

Region Örebro läns sammanträdestider är inte antagna, och dessa kan 
därför påverka vissa sammanträdesdagar. 

Om nämnden beslutar att ändra sammanträdesdagar, ska detta 
meddelas till kommunkansliet. 

 

Michael Tybell 
Förvaltningschef 
 
 

Jessica Brogren 
Nämndsekreterare 

Beslutsunderlag 

Tjänsteskrivelse BUN-2025-00067 

 

För åtgärd: 

Förvaltningschef 

Verksamhetschefer 

Ekonomienheten 

För kännedom: 

Kanslienheten 
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Antal elever på Lindeskolans program från läsåret 2020/2021 till 
läsåret 2025/2026 

Förslag till Beslut 

Förvaltningen föreslår barn- och utbildningsnämnden 

 Tacka för informationen. 

Sammanfattning av ärendet 

Beläggningen på de nationella programmen har ökat över tid. BF-
programmet har uppvisat en uppåtgående trend över hela den 
redovisade perioden. Antalet elever på NA-programmet har minskat 
med en viss återhämtning 2025–2026. Även på regional och nationell 
nivå har antalet elever som väljer NA-programmet minskat. De program 
som över tid har det lägsta antalet elever är ES-programmet och RL-
programmet.  

 

Ärendebeskrivning 

Beläggningen på de nationella programmen visar över tid en 
uppgående trend. Det totala antalet elever har ökat med ca 20 st vid en 
jämförelse med läsåret 2024-2025. Förenklat kan man säga att de 
interkommunala kostnaderna har minskat med ca 2,6 miljoner.  

 

  

Antalet elever per program har varierat över tid, men totalt sett rör det 
sig om mindre skillnader på flertalet program. Det som sticker ut är 

 

Tjänsteskrivelse 
Datum 
2025-08-12 

1 (3) 

Förvaltning: Barn- och utbildningsförvaltningen 
Handläggare: Staffan Hörnberg 
Epost: staffan.hornberg@lindesberg.se 

 BUN-2025-00074 



 

  

utvecklingen på BF-programmet som har uppvisat en uppåtgående 
trend över hela den redovisade perioden.  Antalet elever på NA-
programmet har minskat med en viss återhämtning 2025-2026. Även 
på regional och nationell nivå har antalet elever som väljer NA-
programmet minskat.  

De program som över tid har det lägsta antalet elever är ES-
programmet och RL-programmet. 

  

Fördelning av elever läsåret 2025-2026  

  

Av erfarenhet vet vi att antalet elever kommer att förändras inför 
skolstart och en bit in på höstterminen. En del elever ångra sina val när 
de blir medvetna om hur krävande den dagliga pendlingen kan vara.   

Breakeven ligger på ca 12-13 elever på respektive program på grund av 
möjligheterna till samläsning av GG-ämnen. Det innebär att om det är 
fler elever på ett program blir det dyrare för kommunen att bekosta 
utbildningen på ett annat lärosäte. 

Det bör understrykas att eleverna på IM programmet och SI- 
programmet inte är med i redovisningen.  

Program    Årskurs 1 Årskurs 2   Årskurs  3  Totalt

BA 25 24 23 72

BF 26 26 21 73

EE 24 24 20 68

EK 25 30 51 106

ES 9 16 13 38

FT 28 24 24 76

NA 22 16 11 49

RL 9 10 6 25

SA 35 38 30 103

TE 15 20 26 61

VO 17 0 13 30



 

  

 

 

Michael Tybell 
Förvaltningschef  
 
 

Staffan Hörnberg 
Handläggare 

Beslutsunderlag 

Tjänsteskrivelse Antal elever på Lindeskolans program från läsåret 
2020/2021 till läsåret 2025/2026 

 

 



Komplettering till tjänsteskrivelse som presenterades på BUN 2025-08-18 

(beredande) avseende antalet elever på olika program samt frågor om 

Idrottscollege 

Antalet elever inskrivna på IM har varierat under perioden. Största antalet elever hade Lindeskolan  

2020 - 2021 när 69 elever var inskrivna på programmet. Därefter har det skett en minskning. 

Inskrivningssamtalen är inte genomförda för läsåret 2025 - 2026. Vid behov går det att komplettera 

med dessa siffror senare. Det bör nämnas att antalet elever på IM även varierar under året då det är 

elever som blir utskrivna från programmet.       

Antalet elever på IMSI har succesivt minskat och gruppen förväntas minska ytterligare kommande år. 

Det bör nämnas i sammanhanget att 2015 - 2016 var ca 360 elever inskrivna på IMSI. 

   

 
 

 
 

Elever kopplade till idrottscollege HT 2025  
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Antal elever uppdelat på IM och IMSI 

IM IMSI Totalt

Läsår IM IMSI Totalt 

2020-2021 69 53 122

2021-2022 67 54 121

2022-2023 50 49 99

2023-2024 50 53 103

2024-2025 54 44 98

2025-2026



 

Av angivna elever på IC kommer 82 antal elever från annan kommun. För dessa elever erhåller 

Lindeskolan interkommunal ersättning. Vid sidan av den ordinarie skolpengen tar lindeskolan även ut 

en extra avgift för elever som går på IC, se nedan. Det bör nämnas att skolpengen varierar mellan 

olika program.   

NIU ersättning prislista för 2025 

 NIU lagidrott: 18 069/år eller 1 505/månad 

 NIU enskild idrott: 21 683/år eller 1 806/mån 

RIG ersättning 2025 (omfattar enbart elever kopplade till judoverksamheten) 

 Ersättning 38 000 kr/elev och år  

 

 

  

Lindeskolan 2025-08-21 

Staffan Hörnberg 

Gymnasiechef  

Idrotter Årkurs 1 Årskurs 2 Årkurs 3 Totalt 

Judo 6 8 3 17

Handboll 13 13 9 35

Vollyboll 4 2 5 11

Dans 4 5 5 14

Innebandy 14 14

Fotboll 6 5 9 20

Ishocky 13 10 9 32

Individuella idrotter 9 9 9 27

Totalt 69 52 49 170
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Information om nya låsrutiner på Lindeskolan 

Förslag till Beslut 

Förvaltningen föreslår barn- och utbildningsnämnden besluta 

 Att tacka för informationen.  

Sammanfattning av ärendet 

Lindeskolan har installerat ett nytt lås- och larmsystem med 
högtalarsystem för både inomhus- och utomhusmiljö, främst för att öka 
säkerheten, men systemet bidrar även till att effektivisera låsning och 
lokaluthyrning. Systemet styrs med taggar som ska delas ut till alla 
elever och personal. Skolan kommer att hålla lokalerna låsta dagtid när 
detta är genomfört. Merparten av gymnasieskolorna i Örebro har infört 
liknande låsrutiner för att öka säkerheten.  

Ärendebeskrivning 

Det har installerats ett nytt lås- och larmsystem på Lindeskolan. 
Larmsystemet är även utrustat med ett högtalarsystem som innefattar 
både den inre och den yttre miljön på skolan.  

Arbetet har genomförts i första hand för att öka säkerheten och minska 
riskerna vid pågående PDV-händelse. Det nya systemet bidrar även till 
en ökad effektivitet när det gäller låsning av skolan, uthyrning av 
lokalerna etc.  

Det nya lås- och larmsystemet styrs via taggar. I samband med 
investeringen köptes det in taggar till både elever och personal. Frågan 
angående att ha skolan låst dagtid har utretts av skolledningen och även 
presenterats i lokal samverkan.  

Det kommer tydliga signaler både på regional nivå om att många 
gymanseskolor har stängda lokaler för att öka säkerheten. Så är fallet 
med merparten av gymnasieskolorna i Örebro. Skolledningen har haft 
ett möte med verksamhetschef Victoria Svensson, Sydnärkes 
utbildningsförbund. De har enbart positiva erfarenheter av att ha 
Alléskolan låst dagtid.  

Lindeskolan kommer under den inledande delen av höstterminen 
påbörja arbetet med att förbereda taggar till samtliga elever. När det 
arbetet är klart kommer skolans skalskydd att vara låst dagtid. 

 

 

Tjänsteskrivelse 
Datum 
2025-08-12 

1 (2) 

Förvaltning: Barn- och utbildningsförvaltningen 
Handläggare: Staffan Hörnberg 
Epost: staffan.hornberg@lindesberg.se 

 BUN-2025-00075 



 

  

Michael Tybell 
Förvaltningschef 
 
 

Staffan Hörnberg 
Handläggare 

Beslutsunderlag 

Tjänsteskrivelse Information om nya låsrutiner på Lindeskolan 

 

 



 

 

 

HANDLINGSFÖRTECKNING  

 

 
 

Dnr BUN-2025-00071 

  

Utskriftsdatum: 

2025-08-12 
Ärendemening: 

Meddelanden barn- och utbildningsnämnden augusti 2025 

 

Rubrik:  
Barn- och elevkränkningar 2025-06 
 

Nr: BUN-2025-00071-25 
Datum: 2025-08-12 
Riktning: SKAP 
Handlingstyp: 
Övrig post 
Lagrum:   

Rubrik:  
Barn- och elevskador 2025-06 
 

Nr: BUN-2025-00071-24 
Datum: 2025-08-12 
Riktning: SKAP 
Handlingstyp: 
Övrig post 
Lagrum:   

Rubrik:  
Barn- och elevskador 2025-07 
 

Nr: BUN-2025-00071-23 
Datum: 2025-08-12 
Riktning: SKAP 
Handlingstyp: 
Övrig post 
Lagrum:   

Rubrik:  
Barn- och elevtillbud 2025-06 
 

Nr: BUN-2025-00071-22 
Datum: 2025-08-12 
Riktning: SKAP 
Handlingstyp: 
Övrig post 
Lagrum:   

Rubrik:  
Protokollsutdrag från Kommunstyrelsens sammanträde den 17 juni 2025 - 
Årlig uppföljning av det systematiska arbetsmiljöarbetet 2024 - KS §108 
kommunövergripande 
 

Nr: BUN-2025-00071-21 
Datum: 2025-06-17 
Riktning: IN 
Handlingstyp: 
Protokollsutdrag 
Lagrum:   

Rubrik:  
Protokollsutdrag från Kommunfullmäktiges sammanträde den 9 juni 2025 - 
KF § 68 Mål och budget 2026 Verksamhetsplan 2027-2028 
 

Nr: BUN-2025-00071-20 
Datum: 2025-06-09 
Riktning: IN 
Handlingstyp: 
Protokollsutdrag 
Lagrum:   

Rubrik:  
Protokollsutdrag från Kommunstyrelsens sammanträde den 17 juni 2025 - 
KS § 102 Delrapportering av åtgärdsplan för budget i balans - 
kommunövergripande 
 

Nr: BUN-2025-00071-19 
Datum: 2025-06-18 
Riktning: IN 
Handlingstyp: 
Inkommande 
Lagrum:   

Rubrik:  
Klagomål om att Ekbackens skola börjar tidigt på morgonen, e-tjänst nr 
79262 
 

Nr: BUN-2025-00071-18 
Datum: 2025-06-18 
Riktning: IN 
Handlingstyp: 
Inkommande 
Lagrum:   

Rubrik:  
Planerad tillsyn av Brotorpsskolan - trygghet och studiero, dnr SI 
2025:6039 
 

Nr: BUN-2025-00071-17 
Datum: 2025-06-17 
Riktning: IN 
Handlingstyp: 
Inkommande 
Lagrum:   



 

Rubrik:  
Planerad tillsyn av Fröviskolan 7-9 - Undervisning och stöd, Skolans 
arbete med att skapa trygghet och studiero samt Bedömning och 
betygssättning dnr SI 2025:5782 
 

Nr: BUN-2025-00071-16 
Datum: 2025-06-10 
Riktning: IN 
Handlingstyp: 
Inkommande 
Lagrum:   

Rubrik:  
Svar från verksamhetschef grundskola på Klagomål enskilt elevärende, 
Storåskolan, e-tjänst ärendenr 77177 

Nr: BUN-2025-00071-15 
Datum: Sekretess 
Riktning: Sekretess 
Handlingstyp: 
Utgående 
Lagrum: OSL 23 kap 2 §  

Rubrik:  
Klagomål enskilt elevärende, akutskola, Storåskolan, e-tjänst ärendenr 
77177 
 

Nr: BUN-2025-00071-14 
Datum: Sekretess 
Riktning: Sekretess 
Handlingstyp: 
Inkommande 
Lagrum: OSL 23 kap 2 §  

Rubrik:  
Protokoll specifika samverkansrådet skola, utbildning och 
kompetensförsörjning 12 juni 2025 
 

Nr: BUN-2025-00071-13 
Datum: 2025-07-16 
Riktning: IN 
Handlingstyp: 
Protokoll 
Lagrum:   

Rubrik:  
Protokoll från förskolor södra samverkansgrupp Fellingsbro och Vedevåg 
2025-06-04 
 

Nr: BUN-2025-00071-12 
Datum: 2025-06-04 
Riktning: SKAP 
Handlingstyp: 
Protokoll 
Lagrum:   

Rubrik:  
Protokoll från förskolor östra samverkansgrupp 2025-06-12 
 

Nr: BUN-2025-00071-11 
Datum: 2025-06-12 
Riktning: SKAP 
Handlingstyp: 
Protokoll 
Lagrum:   

Rubrik:  
Protokoll från samverkansgrupp Lindbackaskolan 2024-06-12 
 

Nr: BUN-2025-00071-10 
Datum: 2025-06-12 
Riktning: SKAP 
Handlingstyp: 
Protokoll 
Lagrum:   

Rubrik:  
Protokoll från samverkansgrupp Lindbackaskolan 2025-05-20 
 

Nr: BUN-2025-00071-9 
Datum: 2025-05-20 
Riktning: SKAP 
Handlingstyp: 
Protokoll 
Lagrum:   

Rubrik:  
Protokoll från Fröviskolan F-6 samverkansgrupp 2025-01-16 
 

Nr: BUN-2025-00071-8 
Datum: 2025-01-16 
Riktning: SKAP 
Handlingstyp: 
Protokoll 
Lagrum:   

Rubrik:  
Protokoll från Fröviskolan F-6 samverkansgrupp 2025-05-22 

Nr: BUN-2025-00071-7 
Datum: 2025-05-22 
Riktning: SKAP 
Handlingstyp: 
Protokoll 
Lagrum:   

Rubrik:  
Protokoll från Fröviskolan F-6 samverkansgrupp 2025-03-27 
 

Nr: BUN-2025-00071-6 
Datum: 2025-03-27 
Riktning: SKAP 
Handlingstyp: 
Protokoll 
Lagrum:   

Rubrik:  Nr: BUN-2025-00071-5 



 

Protokoll från Björkhagaskolans samverkansgrupp 2025-06-03 
 

Datum: 2025-06-03 
Riktning: SKAP 
Handlingstyp: 
Protokoll 
Lagrum:   

Rubrik:  
Protokoll från förskolor södra samverkansgrupp Frövi 2025-06-04 
 

Nr: BUN-2025-00071-4 
Datum: 2025-06-04 
Riktning: SKAP 
Handlingstyp: 
Protokoll 
Lagrum:   

Rubrik:  
Protokoll från Brotorpsskolans samverkansgrupp 2025-06-02 
 

Nr: BUN-2025-00071-3 
Datum: 2025-06-02 
Riktning: SKAP 
Handlingstyp: 
Protokoll 
Lagrum:   

Rubrik:  
Protokollsutdrag från Kommunfullmäktiges sammanträde den 9 juni 2025 - 
KF §79 Avsägelse och fyllnadsval efter Per Nordin (M) som ersättare i 
barn- och utbildningsnämnden 
 

Nr: BUN-2025-00071-2 
Datum: 2025-06-09 
Riktning: IN 
Handlingstyp: 
Protokollsutdrag 
Lagrum:   

Rubrik:  
Protokollsutdrag från Kommunfullmäktiges sammanträde den 9 juni 2025 - 
KF §72 Vision 2040 
 

Nr: BUN-2025-00071-1 
Datum: 2025-06-09 
Riktning: IN 
Handlingstyp: 
Protokollsutdrag 
Lagrum:   

 

 



 

 

 

HANDLINGSFÖRTECKNING  

 

 
 

Dnr BUN-2025-00072 

  

Utskriftsdatum: 

2025-08-12 
Ärendemening: 

Delegationsärenden barn- och utbildningsnämnden augusti 
2025 

 

Rubrik:  
Delegationsbeslut - Anställningar BUN 2025-08-11 
 

Nr: BUN-2025-00072-11 
Datum: 2025-08-12 
Riktning: SKAP 
Handlingstyp: 
Delegationsbeslut 
Lagrum:   

Rubrik:  
Delegationsbeslut - Skolskjuts 2025-08-11 
 

Nr: BUN-2025-00072-10 
Datum: 2025-08-12 
Riktning: SKAP 
Handlingstyp: 
Delegationsbeslut 
Lagrum:   

Rubrik:  
Delegationsbeslut av förvaltningschef 2025-05-26 om tillstrykt val av skola 
från annan kommun 
 

Nr: BUN-2025-00072-9 
Datum: 2025-05-26 
Riktning: IN 
Handlingstyp: 
Delegationsbeslut 
Lagrum:   

Rubrik:  
Delegationsbeslut av förvaltningschef 2025-04-24 om beviljat val av 
förskola i annan kommun 
 

Nr: BUN-2025-00072-8 
Datum: Sekretess 
Riktning: Sekretess 
Handlingstyp: 
Delegationsbeslut 
Lagrum:   

Rubrik:  
Delegationsbeslut av verksamhetschef grundskola beviljat val av 
Lindbackaskolan 
 

Nr: BUN-2025-00072-7 
Datum: 2025-05-09 
Riktning: IN 
Handlingstyp: 
Delegationsbeslut 
Lagrum:   

Rubrik:  
Delegationsbeslut av verksamhetschef grundskola beviljat val av 
Storåskolan 
 

Nr: BUN-2025-00072-6 
Datum: 2025-05-09 
Riktning: IN 
Handlingstyp: 
Delegationsbeslut 
Lagrum:   

Rubrik:  
Delegationsbeslut av verksamhetschef grundskola beviljat val av 
Brotorpsskolan 
 

Nr: BUN-2025-00072-5 
Datum: 2025-04-15 
Riktning: IN 
Handlingstyp: 
Delegationsbeslut 
Lagrum:   

Rubrik:  
Delegationsbeslut av verksamhetschef grundskola beviljat val av 
Brotorpsskolan 
 

Nr: BUN-2025-00072-4 
Datum: Sekretess 
Riktning: Sekretess 
Handlingstyp: 
Delegationsbeslut 
Lagrum: OSL 23 kap 1 §  

Rubrik:  
Delegationsbeslut av rektor / förvaltningschef enligt skollagen 8 kap § 7 
2025-01-08 till 2025-06-11 
 

Nr: BUN-2025-00072-3 
Datum: 2024-12-19 
Riktning: SKAP 
Handlingstyp: 



 

Delegationsbeslut 
Lagrum:   

Rubrik:  
Delegationsbeslut av rektor / förvaltningschef om beviljad utökad tid på 
förskola enligt skollagen 8 kap § 5 2025-06-02 till 2025-11-03 
 

Nr: BUN-2025-00072-2 
Datum: 2025-06-09 
Riktning: SKAP 
Handlingstyp: 
Delegationsbeslut 
Lagrum:   

Rubrik:  
Delegationsbeslut av rektor / förvaltningschef om beviljad plats på fritids 
enligt skollagen 8 kap § 5 2025-06-16 till 2025-08-15 
 

Nr: BUN-2025-00072-1 
Datum: 2025-06-12 
Riktning: SKAP 
Handlingstyp: 
Delegationsbeslut 
Lagrum:   

 
 



 

 

 

HANDLINGSFÖRTECKNING  

 

 
 

Dnr BUN-2025-00077 

  

Utskriftsdatum: 

2025-09-16 
Ärendemening: 

Meddelanden barn- och utbildningsnämnden september 2025 

 

Rubrik:  
Yttrande i ärende med dnr Sl 2025:4975 

Nr: BUN-2025-00077-15 
Datum: Sekretess 
Riktning: Sekretess 
Handlingstyp: 
Delegationsbeslut 
Lagrum: OSL 23 kap 2 §  

Rubrik:  
Beslut i anmälan om kränkande behandling vid Storåskolan, Barn- och 
elevombudet (BEO), Skolinspektioen dnr SI 2025:4975 - ärendet prövas 
inte 
 

Nr: BUN-2025-00077-14 
Datum: Sekretess 
Riktning: Sekretess 
Handlingstyp: 
Övrig post 
Lagrum: OSL 23 kap 2 §  

Rubrik:  
Beviljat bidrag Sparbanksstiftelsen kanoter 
 

Nr: BUN-2025-00077-13 
Datum: 2025-04-04 
Riktning: IN 
Handlingstyp: 
Övrig post 
Lagrum:   

Rubrik:  
Barn- och elevkränkningar 2025-08 
 
 

Nr: BUN-2025-00077-12 
Datum: 2025-09-15 
Riktning: SKAP 
Handlingstyp: 
Övrig post 
Lagrum:   

Rubrik:  
Barn- och elevskador 2025-08 
 

Nr: BUN-2025-00077-11 
Datum: 2025-09-15 
Riktning: SKAP 
Handlingstyp: 
Övrig post 
Lagrum:   

Rubrik:  
Barn- och elevtillbud 2025-08 
 

Nr: BUN-2025-00077-10 
Datum: 2025-09-15 
Riktning: SKAP 
Handlingstyp: 
Övrig post 
Lagrum:   

Rubrik:  
Utredning av olycka med skolbuss i Fellingsbro den 21 maj 2025, av 
Region Örebro län, dnr 25RS9184 
 

Nr: BUN-2025-00077-9 
Datum: 2025-09-10 
Riktning: IN 
Handlingstyp: 
Övrig post 
Lagrum:   

Rubrik:  
Föreläggande med vite med bifogat delgivningskvitto för underskrift i 
ärende 2025/006322 Arbetsmiljöverket 
 

Nr: BUN-2025-00077-8 
Datum: 2025-09-09 
Riktning: IN 
Handlingstyp: 
Övrig post 
Lagrum:   

Rubrik:  
KS-2025-179 Protokollsutdrag 2025-08-26 KS § 128 Beslut om bildande 
av samhällsutvecklingsutskott 
 

Nr: BUN-2025-00077-7 
Datum: 2025-09-05 
Riktning: IN 
Handlingstyp: 
Protokollsutdrag 
Lagrum:   



 

Rubrik:  
KS-2025-00199 Protokollsutdrag 2025-08-26 KS § 119 Ombyggnation av 
Fröviskolans kök och nedläggning om Tallens måltidsverksamhet 
 

Nr: BUN-2025-00077-6 
Datum: 2025-09-03 
Riktning: I 
Handlingstyp: 
Protokollsutdrag 
Lagrum:   

Rubrik:  
KS-2025-00211 Protokollsutdrag 2025-08-26 KS § 127 Parkeringsplatser 
vid kommunhuset i Lindesberg 
 

Nr: BUN-2025-00077-5 
Datum: 2025-09-05 
Riktning: I 
Handlingstyp: 
Protokollsutdrag 
Lagrum:   

Rubrik:  
Beslut av barn- och elevombudet, BEO, 2025-06-27 om anmälan om 
kränkande behandling på Storåskolan, Skolinspektionen dnr SI 
2023:10323 - ärendet avslutas 
 

Nr: BUN-2025-00077-4 
Datum: Sekretess 
Riktning: Sekretess 
Handlingstyp: 
Övrig post 
Lagrum: OSL 23 kap 1 §  

Rubrik:  
Synpunkt på kränkande behandling, stöd till enskild elev vid Vedevågs 
skola, e-tjänst ärendenr 80172 
 

Nr: BUN-2025-00077-3 
Datum: Sekretess 
Riktning: Sekretess 
Handlingstyp: 
Övrig post 
Lagrum: OSL 23 kap 2 §  

Rubrik:  
Beslut om insats inom ramen för uppdraget om riktade insatser dnr 7.4.2-
2025:1349 
 

Nr: BUN-2025-00077-2 
Datum: 2025-07-01 
Riktning: IN 
Handlingstyp: 
Övrig post 
Lagrum:   

Rubrik:  
Svar på Klagomål om att Ekbackens skola börjar tidigt på morgonen, e-
tjänst nr 79262 
 

Nr: BUN-2025-00077-1 
Datum: 2025-08-21 
Riktning: UT 
Handlingstyp: 
Övrig post 
Lagrum:   

 

 



 

 

 

HANDLINGSFÖRTECKNING  

 

 
 

Dnr BUN-2025-00076 

  

Utskriftsdatum: 

2025-09-16 
Ärendemening: 

Delegationsärenden barn- och utbildningsnämnden september 
2025  

 

Rubrik:  
Delegationsbeslut av rektor / förvaltningschef om beviljad utökad tid på 
förskola enl skollagen kap 8 § 7, 2025-06-30 
 
 

Nr: BUN-2025-00076-30 
Datum: 2025-09-15 
Riktning: SKAP 
Handlingstyp: 
Delegationsbeslut 
Lagrum:   

Rubrik:  
Delegationsbeslut av verksamhetschef gymnasieskola kommunalt 
studiebidrag, dagliga resor och inackorderingstillägg under perioden 2025-
08-22 till 2025-08-29 
 

Nr: BUN-2025-00076-29 
Datum: Sekretess 
Riktning: Sekretess 
Handlingstyp: 
Delegationsbeslut 
Lagrum: Dataskyddsförordningen  

Rubrik:  
Delegationsbeslut av verksamhetschef gymnasieskola dagliga resor och 
inackorderingstillägg under perioden 2025-08-18 till 2025-08-22 
 
 

Nr: BUN-2025-00076-28 
Datum: Sekretess 
Riktning: Sekretess 
Handlingstyp: 
Delegationsbeslut 
Lagrum: Dataskyddsförordningen  

Rubrik:  
Delegationsbeslut av förvaltningschef om beviljat val av Fröviskolan F-6  
 
 

Nr: BUN-2025-00076-27 
Datum: Sekretess 
Riktning: Sekretess 
Handlingstyp: 
Delegationsbeslut 
Lagrum: Dataskyddsförordningen  

Rubrik:  
Delegationsbeslut av förvaltningschef om beviljat val av Brotorpsskolan  
 
 

Nr: BUN-2025-00076-26 
Datum: Sekretess 
Riktning: Sekretess 
Handlingstyp: 
Delegationsbeslut 
Lagrum: Dataskyddsförordningen  

Rubrik:  
Delegationsbeslut av förvaltningschef 2025-05-08 om beviljat val av 
förskola i annan kommun 
 

Nr: BUN-2025-00076-25 
Datum: Sekretess 
Riktning: Sekretess 
Handlingstyp: 
Delegationsbeslut 
Lagrum: OSL 23 kap 1 §  

Rubrik:  
Delegationsbeslut av förvaltningschef 2025-05-08 om beviljat val av 
förskola i annan kommun 
 

Nr: BUN-2025-00076-24 
Datum: Sekretess 
Riktning: Sekretess 
Handlingstyp: 
Delegationsbeslut 
Lagrum: OSL 23 kap 1 §  

Rubrik:  
Delegationsbeslut av förvaltningschef 2025-06-18 om beviljat val av 
Vedevågs skola 
 

Nr: BUN-2025-00076-23 
Datum: 2025-06-16 
Riktning: SKAP 
Handlingstyp: 
Delegationsbeslut 
Lagrum: Dataskyddsförordningen 

Rubrik:  
Delegationsbeslut av verksamhetschef grundskola om beviljat val av 
Vedevågs skola 
 

Nr: BUN-2025-00076-22 
Datum: 2025-08-06 
Riktning: SKAP 
Handlingstyp: 



 

Delegationsbeslut 
Lagrum: Dataskyddsförordningen  

Rubrik:  
Delegationsbeslut av verksamhetschef grundskola om beviljat val av 
Vedevågs skola 
 

Nr: BUN-2025-00076-21 
Datum: 2025-08-06 
Riktning: SKAP 
Handlingstyp: 
Delegationsbeslut 
Lagrum: Dataskyddsförordningen 

Rubrik:  
Delegationsbeslut av verksamhetschef grundskola om beviljat val av 
Storåskolan 
 

Nr: BUN-2025-00076-20 
Datum: 2025-08-06 
Riktning: SKAP 
Handlingstyp: 
Delegationsbeslut 
Lagrum: Dataskyddsförordningen 

Rubrik:  
Delegationsbeslut av verksamhetschef grundskola om beviljat val av 
Lindbackaskolan 
 

Nr: BUN-2025-00076-19 
Datum: 2025-06-25 
Riktning: SKAP 
Handlingstyp: 
Delegationsbeslut 
Lagrum: Dataskyddsförordningen 

Rubrik:  
Delegationsbeslut av verksamhetschef grundskola om beviljat val av 
Lindbackaskolan 
 

Nr: BUN-2025-00076-18 
Datum: 2025-08-06 
Riktning: SKAP 
Handlingstyp: 
Delegationsbeslut 
Lagrum: Dataskyddsförordningen 

Rubrik:  
Delegationsbeslut av verksamhetschef grundskola om beviljat val av 
Brotorpsskolan 
 

Nr: BUN-2025-00076-17 
Datum: 2025-05-20 
Riktning: SKAP 
Handlingstyp: 
Delegationsbeslut 
Lagrum: Dataskyddsförordningen 

Rubrik:  
Delegationsbeslut av verksamhetschef grundskola om beviljat val av 
Brotorpsskolan 
 

Nr: BUN-2025-00076-16 
Datum: 2025-05-20 
Riktning: SKAP 
Handlingstyp: 
Delegationsbeslut 
Lagrum: Dataskyddsförordningen 

Rubrik:  
Delegationsbeslut - Anställningar BUN 2025-09-09 
 

Nr: BUN-2025-00076-15 
Datum: 2025-09-09 
Riktning: SKAP 
Handlingstyp: 
Delegationsbeslut 
Lagrum:  

Rubrik:  
Delegationsbeslut - Skolskjuts 2025-09-09 
 

Nr: BUN-2025-00076-14 
Datum: 2025-09-09 
Riktning: SKAP 
Handlingstyp: 
Delegationsbeslut 
Lagrum:   

Rubrik:  
Beställningsblankett bostäder/lokaler överenskommelse gällande projekt 
Flytt av Transportprogrammet till Curlinggatan 3, undertecknat av 
ekonomichef 
 

Nr: BUN-2025-00076-13 
Datum: 2025-07-09 
Riktning: SKAP 
Handlingstyp: 
Delegationsbeslut 
Lagrum:   

Rubrik:  
Avtal mellan Region Örebro och Lindesbergs kommun avseende 
skolläkare från och med 2025-08-01, undertecknat av kommundirektör 
(förlängs 1 år i taget med 30 dagars uppsägningstid), dnr 25 RS 
 
 

Nr: BUN-2025-00076-12 
Datum: 2025-08-25 
Riktning: SKAP 
Handlingstyp: 
Delegationsbeslut 
Lagrum:   

Rubrik:  
Överenskommelse mellan Skolverket och Lindesbergs kommun avseende 
insats inom ramen för uppdraget om riktade insatser i syfte att höja 
kunskapsresultaten och öka måluppfyllelse, dnr 7.4.2-2025:1349 
 

Nr: BUN-2025-00076-11 
Datum: 2025-08-06 
Riktning: UT 
Handlingstyp: 
Delegationsbeslut 



 

Lagrum:   
Rubrik:  
Delegationsbeslut av verksamhetschef grundskola om beviljat val av 
Brotorpsskolan 
 

Nr: BUN-2025-00076-10 
Datum: 2025-05-20 
Riktning: SKAP 
Handlingstyp: 
Delegationsbeslut 
Lagrum:   

Rubrik:  
Delegationsbeslut av verksamhetschef grundskola om beviljat val av 
Brotorpsskolan  
 

Nr: BUN-2025-00076-9 
Datum: 2025-05-20 
Riktning: SKAP 
Handlingstyp: 
Delegationsbeslut 
Lagrum:   

Rubrik:  
Delegationsbeslut av verksamhetschef grundskola om beviljat val av 
Fröviskolan 
 

Nr: BUN-2025-00076-8 
Datum: 2025-05-21 
Riktning: SKAP 
Handlingstyp: 
Delegationsbeslut 
Lagrum: Dataskyddsförordningen 

Rubrik:  
Delegationsbeslut av verksamhetschef grundskola om beviljat val av 
Fröviskolan 
 

Nr: BUN-2025-00076-7 
Datum: 2025-05-06 
Riktning: SKAP 
Handlingstyp: 
Delegationsbeslut 
Lagrum: Dataskyddsförordningen 

Rubrik:  
Delegationsbeslut av verksamhetschef grundskola om beviljat val av 
Lindbackaskolan 
 

Nr: BUN-2025-00076-6 
Datum: 2025-06-10 
Riktning: SKAP 
Handlingstyp: 
Delegationsbeslut 
Lagrum: Dataskyddsförordningen 

Rubrik:  
Delegationsbeslut av verksamhetschef grundskola om beviljat val av 
Lindbackaskolan  
 

Nr: BUN-2025-00076-5 
Datum: 2025-06-02 
Riktning: SKAP 
Handlingstyp: 
Delegationsbeslut 
Lagrum: Dataskyddsförordningen 

Rubrik:  
Delegationsbeslut av verksamhetschef grundskola om beviljat val av 
Lindbackaskolan  
 

Nr: BUN-2025-00076-4 
Datum: 2025-06-10 
Riktning: SKAP 
Handlingstyp: 
Delegationsbeslut 
Lagrum:   

Rubrik:  
Delegationsbeslut av verksamhetschef grundskola om beviljat val av 
Lindbackaskolan 
 

Nr: BUN-2025-00076-3 
Datum: 2025-06-10 
Riktning: SKAP 
Handlingstyp: 
Delegationsbeslut 
Lagrum: Dataskyddsförordningen 

Rubrik:  
Beslut om tilläggsbelopp höstterminen 2025 från 2025-08-01, e-tjänstnr 
72492  
 

Nr: BUN-2025-00076-2 
Datum: Sekretess 
Riktning: Sekretess 
Handlingstyp: 
Delegationsbeslut 
Lagrum: OSL 23 kap 2 §  

Rubrik:  
Beslut om tilläggsbelopp höstterminen 2025 från 2025-08-01, e-tjänstnr 
72490 
 

Nr: BUN-2025-00076-1 
Datum: Sekretess 
Riktning: Sekretess 
Handlingstyp: 
Delegationsbeslut 
Lagrum: OSL 23 kap 2 §  
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